

**To'g'ridan-to'g'ri xorijiy investitsiyalarining O'zbekiston
iqtisodiyotidagi o'rni**

Tilavova Munisa Maxmudovna

tilavova.munisa@bk.ru

906366900

*Zarmed universiteti Buxoro kampusi O'quv jarayonlarini
muvofiqlashtirish bo'limi mutaxassisi.*

O'zbekiston iqtisodiyoti so'nggi yillarda jadal rivojlanish jarayonida bo'lib, bu jarayonda to'g'ridan-to'g'ri xorijiy investitsiyalar muhim rol o'ynaydi. Xorijiy investitsiyalar, mamlakatning iqtisodiy o'sishini ta'minlash, yangi ish o'rinlarini yaratish, texnologiyalarni joriy etish va xalqaro bozor bilan integratsiyalashuvni kuchaytirishda muhim ahamiyatga ega. O'zbekistonda to'g'ridan-to'g'ri xorijiy investitsiyalarni jalb qilish uchun investitsiya muhiti doimiy ravishda yaxshilanmoqda. Davlat tomonidan amalga oshirilayotgan iqtisodiy islohotlar, qonunchilikni takomillashtirish va investitsiya muhitini yaxshilashga qaratilgan chora-tadbirlar, xorijiy investorlar uchun qulay sharoitlar yaratmoqda. 2020 yildan boshlab, O'zbekistonda xorijiy investitsiyalarni jalb qilish bo'yicha bir qator yangi qonunlar va normativ hujjatlar qabul qilindi, bu esa investorlar uchun qo'shimcha imtiyozlar va kafolatlar taqdim etadi. To'g'ridan-to'g'ri xorijiy investitsiyalar O'zbekiston iqtisodiyotining turli sohalarida, jumladan, sanoat, qishloq xo'jaligi, energetika va xizmatlar sohasida muhim o'rin tutadi. Xorijiy investitsiyalar, yangi texnologiyalarni joriy etish, ishlab chiqarish jarayonlarini modernizatsiya qilish va mahsulot sifatini oshirishga yordam beradi. Bu esa, o'z navbatida, iqtisodiy o'sishni tezlashtiradi va mamlakatning raqobatbardoshligini oshiradi. Xorijiy investitsiyalar, yangi ish o'rinlarini yaratish orqali aholi bandligini oshirishga yordam beradi. O'zbekistonda xorijiy kompaniyalar tomonidan amalga oshirilayotgan loyihalar, ko'plab yangi ish o'rinlarini taqdim etadi va mahalliy aholi uchun iqtisodiy imkoniyatlarni kengaytiradi. Bu, ayniqsa, yosh avlod uchun

muhimdir, chunki ular yangi ish o'rinlari va malaka oshirish imkoniyatlariga ega bo'lishadi. To'g'ridan-to'g'ri xorijiy investitsiyalar, O'zbekiston iqtisodiyotida texnologik rivojlanishni ta'minlashda muhim ahamiyatga ega. Xorijiy investorlar, o'zlari bilan zamonaviy texnologiyalar va innovatsion yechimlarni olib keladilar. Bu, mahalliy ishlab chiqaruvchilar uchun yangi imkoniyatlar yaratadi va ularning raqobatbardoshligini oshiradi. Texnologik rivojlanish, shuningdek, ishlab chiqarish samaradorligini oshirish va resurslardan foydalanishni optimallashtirishga yordam beradi. Xorijiy investitsiyalar, O'zbekistonni xalqaro bozor bilan integratsiyalashuvini kuchaytiradi. Xorijiy kompaniyalar bilan hamkorlik, O'zbekiston mahsulotlarini xalqaro bozorga chiqarish imkoniyatini yaratadi. Bu, mamlakatning eksport salohiyatini oshirishga va iqtisodiy barqarorlikni ta'minlashga yordam beradi. Shuningdek, xalqaro investorlar bilan hamkorlik, O'zbekistonning global iqtisodiyotdagi o'rnini mustahkamlashga xizmat qiladi. To'g'ridan-to'g'ri xorijiy investitsiyalar, ijtimoiy sohalarida ham ijobiy ta'sir ko'rsatadi. Xorijiy kompaniyalar, mahalliy jamoalarga ijtimoiy mas'uliyatli loyihalar orqali yordam berishadi, bu esa aholi farovonligini oshirishga xizmat qiladi. Ta'lim, sog'liqni saqlash va infratuzilma sohalarida amalga oshirilayotgan loyihalar, mahalliy aholi uchun yangi imkoniyatlar yaratadi va ijtimoiy barqarorlikni ta'minlaydi.

Xorijiy investitsiyalar O'zbekiston iqtisodiyotiga bir qator ijobiy ta'sirlar ko'rsatadi. Xorijiy investitsiyalar, yangi kapital va resurslarni jalb qilish orqali iqtisodiy o'sishni tezlashtiradi. Bu, ishlab chiqarish hajmini oshirish va yangi mahsulotlar yaratish imkonini beradi. Xorijiy kompaniyalar tomonidan amalga oshirilayotgan loyihalar, ko'plab yangi ish o'rinlarini taqdim etadi. Bu, aholi bandligini oshirish va iqtisodiy farovonlikni yaxshilashga yordam beradi. Xorijiy investitsiyalar, zamonaviy texnologiyalar va innovatsion yechimlarni olib keladi. Bu, mahalliy ishlab chiqaruvchilar uchun yangi imkoniyatlar yaratadi va ularning raqobatbardoshligini oshiradi. Xorijiy investitsiyalar, sifatli mahsulotlar ishlab chiqarishga yordam beradi. Xorijiy kompaniyalar, o'z tajribalari va bilimlari bilan mahalliy ishlab chiqaruvchilarni qo'llab-quvvatlaydi. Xorijiy investitsiyalar,

O'zbekistonni xalqaro bozor bilan integratsiyalashuvini kuchaytiradi. Bu, mamlakatning eksport salohiyatini oshirishga va global iqtisodiyotda o'rnini mustahkamlashga yordam beradi. Xorijiy investitsiyalar, ijtimoiy mas'uliyatli loyihalar orqali mahalliy jamoalarga yordam beradi. Ta'lim, sog'liqni saqlash va infratuzilma sohalarida amalga oshirilayotgan loyihalar, aholi farovonligini oshirishga xizmat qiladi. Xorijiy investitsiyalarni jalb qilish uchun davlat tomonidan amalga oshirilayotgan islohotlar, investitsiya muhitini yaxshilaydi. Bu, mahalliy va xorijiy investorlar uchun qulay sharoitlar yaratadi. Xorijiy investitsiyalar, moliya tizimini rivojlantirishga yordam beradi. Xorijiy banklar va moliya institutlari, yangi moliyaviy mahsulotlar va xizmatlarni taqdim etadi. Xorijiy investitsiyalar O'zbekiston iqtisodiyotiga ijobiy ta'sir ko'rsatadi, bu esa mamlakatning iqtisodiy barqarorligini oshirish va farovonligini ta'minlashga yordam beradi. Ular iqtisodiy o'sishni tezlashtirish, yangi ish o'rinlarini yaratish, texnologik rivojlanishni ta'minlash va xalqaro bozor bilan integratsiyalashuvni kuchaytirishda muhim ahamiyatga ega.

Xulosa:

To'g'ridan-to'g'ri xorijiy investitsiyalar O'zbekiston iqtisodiyotining rivojlanishida muhim rol o'ynaydi. Ular iqtisodiy o'sishni tezlashtirish, yangi ish o'rinlarini yaratish, texnologik rivojlanishni ta'minlash va xalqaro bozor bilan integratsiyalashuvni kuchaytirishda muhim ahamiyatga ega. O'zbekistonning investitsiya muhitini yaxshilash va xorijiy investorlar uchun qulay sharoitlar yaratish, mamlakatning iqtisodiy barqarorligini oshirish va farovonligini ta'minlashga yordam beradi. Shunday qilib, to'g'ridan-to'g'ri xorijiy investitsiyalar O'zbekiston iqtisodiyotining kelajagi uchun muhim omil hisoblanadi.

Foydalanilgan adabiyotlar:

1. B.Mamatov, D.Xujamkulov, O.Nurbekov, Investitsiyalarni tashkil etish va moliyalashtirish. T.: «Iqtisod-Moliya». 2014-y.
2. B.Y.Xodiyev, Sh.Sh.Shodmonov. Iqtisodiyot nazariyasi. Darslik. 2017 y.
3. G'ozibekov D.G'. Investitsiyalarni moliyalashtirish masalalari. T.: "Moliya" nashriyoti. 2003.

4. Haydarov N.H. Iqtisodiyotni erkinlashtirish sharoitida korxonalar investitsion faoliyatidagi moliya - soliq munosabatlarini takomillashtirish masalalari. I.f.d ilmiy darajasini olish uchun yozilgan

5. Игошина Л.Л. Инвестиции. Уч. пос. – М.: «Экономист», 2005.

6. Нешиной А.С. Инвестиции: Учебник. – 4-е изд. – М.: «Дашков и К0», 2006. 20. Староверова Г.С., Медведов А.Ю., Сорокина И.В. Экономическая оценка инвестиций: учебное пособие